

**Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)****Veřejná zakázka: Inkubátory pro Oblastní nemocnici Náchod****Identifikační údaje zadavatele:**

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoby ve věcech technických

- Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz
- Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 495 817 610, e-mail: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz,

Zadavatel č. 2

Název **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**
Sídlo Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO 260 00 202
DIČ CZ699004900
Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady

Kontaktní osoby ve věcech technických

- Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz
- Bc. Michaela Kapustová, tel.: + 420 727 986 414, e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Inkubátor usnadňující klokánkování pro redukci stresu a zlepšení kontaktu matka/novorozenec - nastavitelná výška pro usnadnění přístupu sedící osoby (min. 30 cm). Rozumí uchazeč správně když se domnívá, že zadavatel požaduje pouze min. 30 cm, i když parametrem je výška postýlky novorozence sedící matky na křesle.

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, zadavatel požaduje výškový zdvih min. 30 cm, např. ložná plocha 80 -110 cm.

Dotaz č. 2:

Ovládání přístroje: celodotkový LCD displej, min 10". Rozumí tomu uchazeč správně když se domnívá, že zadavatel požaduje pouze dotkový displej, kde jsou všechny zmíněné funkce ovládány dotkovým displejem bez omezení?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, s výjimkou ovládání výšky ložné plochy.

Dotaz č. 3:

Snadná obsluha a komfort novorozence: Zde zadavatel specifikuje odkládací misky uvnitř inkubátoru, min. 2 ks. Uchazeč žádá o vysvětlení a bližší specifikaci požadavku

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje dvě odkládací misky uvnitř inkubátoru, např. umístěny v dolních rozích vedle matrace. Tvar misek je dán prostorem mezi matrací a stěnou inkubátoru.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 3. 2021 v 9:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 12. 3. 2021

Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření